PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.09.2020

	№
	72

	хутор Джумайловка

О внесении изменения в постановление главы Джумайловского сельского поселения Калининского района от 29 сентября 1992 года № 8                            «О перезакреплении земельных участков юридическими и физическими лицами»
В соответствии со статьями 31, 64, 66 Устава Джумайловского сельского поселения, рассмотрев заявление Потеха Елены Борисовны                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации Джумайловского сельского поселения от 29 сентября 1992 г. № 8 «О перезакреплении земельных участков юридическим и физическим лицами»  изменения, изложив пункт 549 в следующей редакции:
	№ п/п

	Земельно-кадастровая

книга
	Ф.И.О.
Адрес объекта

	Площадь
га.

	549

	630

	Потеха Борис Ефимович Калининский район,

х.Джумайловка, ул.Олимпийская, д.7 кв.2
	0,12

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Джумайловского сельского поселения
Калининского района

                                Е.В.Бабиева
2
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского

 сельского поселения

Калининского района от __________ № _________

«О внесении изменений в постановление главы Джумайловского сельского поселения Калининского района от 29 сентября 1992 года  № 8
«О перезакреплении земельных участков юридическими и физическими лицами»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района
Главный специалист отдела                                                               А.Н.Нестерова
Проект согласован:

Общим отделом администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района
Начальник общего отдела                                                               Е.В.Бабиева
[image: image1]